
Lista Nr: 288 / Prizren/2021 Data: 06.07.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Klea Bajram Temaj 130381 l B

2 Florentina Fetah Zyba 130382 l B

3 Raze Haki Xhebexhia 130383 l B

4 Ermira Fadil Vrella 130384 l B

5 Florentina Sadri Zekolli 130385 l B

6 Florita Xhemë Shehu 130386 l B

7 Floretina Ilmi Bajrami 129604 ll B

8 Muhamed Rizah Kruezi 127801 ll B Turqisht

9 Albina Ragip Zyba 126867 ll B

10 Ardiana Osman Kabashaj 128263 ll B

11 Cihan Sadan Tatar 128382 ll B Turqisht

12 Funda Erol Krasniç-Maralusha 128381 ll B Turqisht

13 Edon Avni Hoti 125253 lll B

14 Aid Hebip Osmani 128429 ll B

15 Mihane Hysni Kabashi 116941 lV B

16 Shpresa Avdi Duraku 128077 ll B

17 Gentiana Fejzullah Shala 118888 lll B

18 Adelina Vesel Kastrati 128401 ll B

19 Valentina Skender Shala 128233 ll B

20 Azbije Fazli Papaj 128902 ll B

21 Albin Mezair Kryeziu 122432 Vl B

22 Lindor Kadri Shehu 127855 lV B

23 Aida Xhemal Nazifi 124847 lll B

24 Anisa Xhemal Nazifi 124848 lll B

25 Eriona Sherif Kuçi 123765 Vl B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 289 / Prizren/2021 Data: 06.07.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Valdrin Istref Mazreku 130387 l B

2 Erblin Shaip Kryeziu 130388 l B

3 Genc Fatmir Smadraxha 130389 l B

4 Zylfije Naim Berisha 130390 l B

5 Ermal Enver Bobaj 130391 l B

6 Burim Hamëz Thaqi 130392 l B

7 Beslinda Ismet Çoçaj 130393 l B

8 Lulzim Tafil Ibrahimaj 130394 l B

9 Shukrije Hajzer Krasniqi 130395 l B

10 Edonit Sinan Telaku 130396 l B

11 Vjosa Ilir Shala 130397 l B

12 Genc Ilir Shala 130398 l B

13 Bujar Ahmet Papaj 130399 l B

14 Gentijane Hamdi Shatri 130400 l B

15 Mirsad Hyjret Maksuti 94506 Vl B

16 Gjelbrim Hamzi Bylygbashi 129817 ll B

17 Erjona Besim Muqa 128012 ll B

18 Vlora Tahir Foniçi 123632 lV B

19 Visar Naser Hoti 128435 ll B

20 Sefik Nysret Pala 121828 ll B Turqisht

21 Admir Esat Kamberi 122832 lll B

22 Gyven Sinan Kara Ali 125377 lll B

23 Suzana Aziz Mehanja 124216 lV B

24 Dreni Nevzat Krusha 128781 lll B

25 Almire Sedat Jollxhiu 127643 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 290 / Prizren/2021 Data: 06.07.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Mejrem Shaban Tanaj 130401 l B

2 Avni Rasim Thaqi 130402 l B

3 Saranda Halit Kastrati 130403 l B

4 Mirlinde Musli Zogaj 130404 l B

5 Xhemile Gani Zumberovic 130405 l B

6 Afrdita Adem Jakupi 130406 l B

7 Nuridin Binak Shala 130407 l B

8 Almir Admir Haljiti 130408 l B Boshn.

9 Albenit Halit Duraj 130409 l B

10 Lumbardh Ilir Krasniqi 130410 l B

11 Agnesa Demë Hodaj 130411 l B

12 Xhemajl Skender Fetahi 130412 l B

13 Faton Avni Spahiu 130413 l B

14 Visar Imer Zabeli 130414 l B

15 Valdrin Mejdi Bytyqi 130415 l B

16 Yll Ajet Limaj 130416 l B

17 Elvane Feim Krasniqi 130417 l B

18 Ilirjanë Sali Hoxha 130418 l B

19 Nakije Hamëz Duraku 130419 l B

20 Adisa Adem Shehu 130420 l B

21 Palina Xhafer Sopjan 130421 l B

22 Alban Adem Papaj 129652 ll B

23 Arnik Zeqir Sahitaj 125307 ll B

24 Blendar Driton Spahiu 123666 lll B

25 Gani Nesret Ahmeti 129742 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 291 / Prizren/2021 Data: 06.07.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Lorika Ramiz Zeqiri 129796 ll B

2 Adelina Asman Tahiri 124950 lV B

3 Diellëza Orhan Elshani 129786 ll B

4 Ilir Skender Hodaj 127159 lV B

5 Nafie Ibrahim Gashi 124123 lll B

6 Ismajl Nazim Hamzaj 126029 ll B

7 Fatjona Hazer Krasniqi 118505 lll B

8 Jetesa Elmi Gashi 128460 ll B

9 Martina Bal Lekaj 128450 ll B

10 Neki Afrim Gashi 128342 ll B

11 Dashamir Gjelil Gjibegji 124839 ll B

12 Shqipe Ali Zulfaj Muhaxheri 124441 lll B

13 Vetrit Vahid Ramadani 130422 l B

14 Lavdie Shaban Krasniqi 130423 l B

15 Resmije Bizat Bajrami 130424 l B

16 Ganimetë Mehmet Zabelaj 130425 l B

17 Sadete Feriz Zekaj 130426 l B

18 Jaser Zehadin Mejzini 130427 l B

19 Suad Maliq Shala 130428 l B

20 Suzana Xhevat Duraku 130429 l B

21 Gentijana Enver Brahaj 130430 l B

22 Majlinda Mehmet Hoxha 130431 l B

23 Erion Hazir Thaçi 130432 l B

24 Leurit Gzim Morina 130433 l B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 292 / Prizren/2021 Data: 07.07.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Adelisa Zuljvija Fazliji 130434 l B Boshn.

2 Fatima Omer Rama 130435 l B Boshn.

3 Kastriote Agim Vlahna 130436 l B

4 Kastriot Agim Vlahna 130437 l B

5 Fatbardh Hasan Basha 130438 l B

6 Fitim Ali Sadikaj 130439 l B

7 Drilon Ali Meta 130440 l B

8 Abduselam Ajni Sinani 130441 l B

9 Alban Fadil Elshani 130442 l B

10 Erëza Fehmi Zenelaj 130443 l B

11 Gresa Fehmi Zenelaj 130444 l B

12 Hamit Taip Mazreku 130445 l B

13 Blerina Fatmir Kryeziu 130446 l B

14 Endrit Qazim Kurtreshi 130447 l B

15 Endrit Nuredin Mazreku 130448 l B

16 Auron Cenan Shishko 130449 l B

17 Fatlum Enver Sulaj 130450 l B

18 Donjeta Fatmir Sokoli 130451 l B

19 Yllzona Ilir Kolgeci 125361 lll B

20 Levent Irfan Leka 90650 ll B

21 Nida Nymin Karaqi 127718 ll B

22 Armin Nazim Kamberi 128844 lll B

23 Elmir Valbon Krasniqi 128305 ll B

24 Anesa Nahit Elshani 125121 lll B

25 Granit Skender Nebija 129220 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 293 / Prizren/2021 Data: 07.07.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Florentina Ramadan Morina 129376 ll B

2 Drilona Nuhi Buzhala 127639 ll B

3 Dorina Asllan Sela 125596 lll B

4 Agim Fazli Kurpali 104046 Vll B

5 Fatime Haxhi Hoti 128473 ll B

6 Andelina Ivica Staletovic 128462 ll B Boshn

7 Alma Myzafer Sylejmani 130452 l B

8 Eduarta Brahim Fetahi 130453 l B

9 Arjan Hamit Bajraktari 130454 l B

10 Jon Xhevat Dakaj 130455 l B

11 Albenita Haradin Kastrati 130456 l B

12 Arbenit Demir Shala 130457 l B

13 Abdulla Abdyladi Alemdar 130458 l B

14 Ermira Xhevdet Bytyçi 130459 l B

15 Egzon Shaban Likaj 130460 l B

16 Velida Sylejman Osmani 130461 l B Boshn

17 Vjosana Imrjet Ukaj 130462 l B

18 Majlinda Sadik Bytyqi 130463 l B

19 Albin Halit Kelmendi 130464 l B

20 Altin Halit Kelmedni 130465 l B

21 Simay Sami Sabani 130466 l B Turqisht

22 Driton Anton Quni 130467 l B

23 Nora Nebi Fetoshi 130468 l B

24 Lejla Agim Sharani 130469 l B

25 Filiz Agim Çyse 130470 l B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 294 / Prizren/2021 Data: 07.07.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Mirjete Refki Demiraj 130471 l B

2 Agnesa Qazim Binaj 130472 l B

3 Djellza Bekim Sylejmani 130473 l B

4 Besmir Ramadan Gashi 130474 l B

5 Naki Nijazim Mustafi 130475 l B Turqisht

6 Benis Refet Kurtisi 120476 l B Boshn.

7 Melisa Sevcet Mislimi 130477 l B Boshn.

8 Amina Rustem Hodza 130478 l B Boshn.

9 Saranda Shkelzen Berisha 130479 l B

10 Elvir Selim Kabashi 130480 l B

11 Leonora Haxhi Vrella 130481 l B

12 Afrim Nexhmedin Bytyqi 130482 l B

13 Altina Salih Nerjovaj 130483 l B

14 Erblina Binak Cahanaj 130484 l B

15 Ilirjana Muhamet Behluli Thaqi 130485 l B

16 Ali Muhamet Behluli 130486 l B

17 Arxhende Gazmend Hysa 130487 l B

18 Valon Albert Domgjoni 130488 l B

19 Egzona Enver Sinanaj 125260 l B

20 Sermet Rexhep Karasela 128459 ll B

21 Besim Osman Krasniqi 128752 ll B

22 Leonard Avdullah Morina 118414 lV B

23 Lorik Enis Mullaavda 125684 lll B

24 Perparim Osman Sadikaj 129806 ll B

25 Leutrim Sahit Byligbashi 128886 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 295 / Prizren/2021 Data: 07.07.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Duda Sadik Cakaj 130489 l B

2 Lirim Aziz Ramadani 130490 l B

3 Besjona Zeqir Berisha 130491 l B

4 Selime Hasan Berisha 130492 l B

5 Elif Elbasan Berisha 130493 l B

6 Elironë Rrustem Morina 130494 l B

7 Rea Nijazi Popaj 130495 l B

8 Faton Arben Berisha 130496 l B

9 Lirigzona Januz Kastrati 130497 l B

10 Petrit Blerim Dervishaj 130498 l B

11 Florjan Fehmi Helshani 130499 l B

12 Armend Milazim Gashi 130500 l B

13 Ilirida Remzi Dulaku 130501 l B

14 Fatos Muhamet Vrenezi 130502 l B

15 Muamer Ramiz Esati 130503 l B Boshn.

16 Ejup Sulejman Krasniqi 129624 ll B

17 Behije Haxhi Morina 129020 lll B

18 Gentijana Ilmi Perteshi 123882 lV B

19 Leonard Besnik Elshani 124328 lV B

20 Shçipran Ramiz Bytyçi 100218 ll B

21 Ymer Naim Çoçaj 126533 ll B

22 Arbulena Murat Thaqi 125690 lll B

23 Danijel Zlatko Milenkovic 128471 ll B Boshn.

24 Nada Aleksandar Milosavljevic 128472 ll B Boshn.

25 Gjelbrim Blerim Toplana 128785 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture


